
 
 

 

 

Circolare n. 136 del 17 gennaio 2020 
 

 
A tutti i docenti 
dell'I C "Scinà-Costa" 

E p.c. al DSGA 
 
 

Oggetto: Somministrazione prove strutturate intermedie per classi parallele 

 

 

Si comunica che, come stabilito in sede collegiale, le prove strutturate intermedie comuni alle discipline 

(Italiano, Matematica, Lingue straniere) per la valutazione di competenze, abilità e conoscenze, potranno 

essere somministrate dal 22 al 29 gennaio 2020 (con possibilità di far recuperare gli alunni assenti dal 30 al 

31 gennaio). Le prove si svolgeranno nelle ore curriculari e i docenti le somministreranno nelle singole classi 

durante il loro orario.  

Dopo la correzione, i docenti titolari di ciascuna disciplina dovranno registrare i risultati nelle relative griglie 

di valutazione, allegate alla presente circolare e pubblicate anche sul sito della nostra scuola 

(https://www.icscina-costa.edu.it/index.php/valutazione). Le stesse dovranno essere inviate dal 

Coordinatore, esclusivamente in formato digitale WORD, all’indirizzo mail 

i.c.scinacostadidattica@gmail.com entro e non oltre il 21 febbraio 2020.  

Si rammenta che il voto conseguito concorre alla valutazione dello studente nella specifica disciplina. 

Si ringrazia per la collaborazione. 

 

       
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Mariangela Ajello 
(Firma Autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

comma 2, del D. Lgs. N. 39 del 1993) 

https://www.icscina-costa.edu.it/index.php/valutazione


 
 

Griglia riepilogativa della Valutazione intermedia delle Prove Strutturate Scuola Primaria        

a. s. 2019/2020 

Classe: NUMERO ALUNNI CLASSE:  

Sezione:  NUMERO ALUNNI PRESENTI:  

Plesso: NUMERO ALUNNI ASSENTI (NON 

CLASSIFICATI): 

 

Docente Coordinatore: NUMERO ALUNNI H (NON CLASSIFICATI):  

NUMERO ALUNNI CON DSA:  

 

ALUNNI Prova di Italiano  

Voto 

Prova di Matematica  

Voto 

Prova di Inglese 

Voto 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

26.     



 
 

Riepilogo valutazioni complessive nelle prove strutturate (VOTO NUMERO DI ALUNNI): 

 Voto 4 Voto 5 Voto 6 Voto 7 Voto 8 Voto 9 Voto 10 N. C. 

ITALIANO         

MATEMATICA         

INGLESE         

 



 
 

Griglia riepilogativa della Valutazione intermedia delle Prove Strutturate Suola Secondaria            

a. s. 2019/2020 

Classe:  NUMERO ALUNNI CLASSE:  

Sezione:   NUMERO ALUNNI PRESENTI:  

Plesso:  NUMERO ALUNNI ASSENTI (NON 

CLASSIFICATI): 

 

Docente Coordinatore:  NUMERO ALUNNI H (NON 

CLASSIFICATI): 

 

 NUMERO ALUNNI CON DSA:  

 

ALUNNI Prova di Italiano  

Voto 

Prova di Matematica  

Voto 

Prova di Inglese 

Voto 

Prova della II lingua c. 

Voto 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      



 
 

Riepilogo valutazioni complessive nelle prove strutturate (VOTO NUMERO DI ALUNNI): 

 Voto 4 Voto 5 Voto 6 Voto 7 Voto 8 Voto 9 Voto 10 N. C. 

ITALIANO         

MATEMATICA         

INGLESE         

FRANCESE         

SPAGNOLO         

 


